o

ODA E AVOKATEVE TE KOSOVES
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVO BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TE AVOKATEVE SIPAS DETYRES ZYRTARE

PER PERIUDHEN 22.02.2021 -

28.02.2021

Drenas
Drenas
Drenas
Drenas
Drenas
Drenas
Drenas Total
Dragash
Dragash Total
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj Total
Gjakové

22.02.2021
22.02.2021
22.02.2021
23.02.2021
26.02.2021
26.02.2021

24.02.2021

22.02.2021
22.02.2021
22.02.2021
22.02.2021
22.02.2021
22.02.2021
22.02.2021
22.02.2021
22.02.2021
22.02.2021
23.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
26.02.2021
26.02.2021
26.02.2021
26.02.2021
26.02.2021
26.02.2021

22.02.2021

Emri dhe Mbiemri
Gazmend Halilaj
Ibrahim Shala
Gézim Plakaj
Hasan Haxhaj
Avdi Haxhaj
Liridoné Krasniqi-Hoxha

Arlind Rifaj

Gazmend Rexhepi
Ilmi Qorri
Islam Musa
Kemajl Ademaj
Latife Neziri
Agim Demiri
Ardian Jashari
Jakup Ramadani
Zejnije Bega
Kushtrim Obrazhda
Kushtrim Obrazhda
Jakup Ramadani
Labinota Qosa-Ilazi
Vildane Hamiti
Visar Musa
Lavdrim Xheladini
Liman Musa
Miftar Islami
Muhamet Beqiri
Nexhat Qorolli
Ardian Jashari

Y1li Bokshi

Institucioni

Polici
Polici
Gj-Civile
Polici
THeD
Gjykaté

Polici

Gjykaté
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Polici
Gjykaté
Gj-Civile
Gj-Civile
TheD
Polici
Prokurori
Polici
Polici
Gjykaté

Polici

RET
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri
Vazhdimési

Iri

Mosha
I mitur
I mitur
Madhor
I mitur
Madhor
Madhor

I mitur

Madhor
Madhor
Madhor
I mitur
I mitur
Madhor
Madhor
I mitur
I mitur
I mitur
I mitur
I mitur
I mitur
Madhor
Madhor
I mitur
Madhor
Madhor
I mitur
I mitur
Madhor

Madhor

Total
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Gjakové 22.02.2021 Sokol Dobruna Gjykaté Vazhdimési Madhor 1
Gjakové 24.02.2021 Ndrecé Dodaj Polici Iri I mitur 1
Gjakové 24.02.2021 Teki Bokshi Polici Iri I mitur 1
Gjakové 25.02.2021 Arbér Guta TheD Iri Madhor 1
Gjakové 25.02.2021 Arbér Guta Polici Iri Madhor 1
Gjakové 25.02.2021 Azem Islamaj Gjykaté Iri Madhor 1
Gjakové 25.02.2021 Y11 Xhiha Gjykaté Vazhdimési Madhor 1
Gjakové 26.02.2021 Afrim Radoniqi Prokurori Iri Madhor 1
Gjakové 26.02.2021 Besnik Haxhijanuzi Prokurori Iri Madhor 1
Gjakové 26.02.2021 Shpresa Bakija TheD Vazhdimési Madhor 1
Gjakové 26.02.2021 Ergjyment Barbullushi Prokurori = Vazhdimési Madhor 1
Gjakové 26.02.2021 Hasan Shala Prokurori = Vazhdimési Madhor 1
Gjakové 27.02.2021 Blerina Kurtaj Polici Iri Madhor 1
Gjakové 28.02.2021 Agim Haracia Polici Iri Madhor 1
Gjakové 28.02.2021 Avdi Rizvanolli Polici Iri Madhor 1
Gjakové 28.02.2021 Bardh Maksuti Polici Iri Madhor 1
Gjakové 28.02.2021 Driton Dobruna Polici Iri Madhor 1
Gjakové Total 18
Gjilan 22.02.2021 Adelina Sherifi Prokurori Iri Madhor 1
Gjilan 22.02.2021 Amir Zymberi Gjykateé Iri Madhor 1
Gjilan 23.02.2021 Ardit Latifi Polici Iri Madhor 1
Gjilan 23.02.2021 Armend Ahmeti Polici Iri Madhor 1
Gjilan 23.02.2021 Jehona Musa-Sylejmani Gj-Civile Iri Madhor 1
Gjilan 24.02.2021 Albana Ukshini Polici Iri Madhor 1
Gjilan 24.02.2021 Ymer Huruglica Polici Iri Madhor 1
Gjilan 24.02.2021 Armend Ahmeti Gjykaté Vazhdimési Madhor 1
Gjilan 24.02.2021 Ardit Latifi Gjykaté Vazhdimési Madhor 1
Gjilan 25.02.2021 Isa Mustafa TH Iri Madhor 1
Gjilan 25.02.2021 Kushtrim Isufi Gj-Civile Iri Madhor 1
Gjilan 26.02.2021 Arsim Vranovci Prokurori Iri Madhor 1
Gjilan 26.02.2021 Arton Haziri Polici Iri Madhor 1
Gjilan 26.02.2021 Albana Ukshini Gjykaté Vazhdimési Madhor 1
Gjilan 26.02.2021 Hazir Haziri Prokurori  Vazhdimési Madhor 1
Gjilan 27.02.2021 Hamdi Jashari Polici Iri Madhor 1
Gjilan 28.02.2021 Amir Rudaku TheD Iri Madhor 1
Gjilan Total 17
Gracanicé 24.02.2021 Dobrica Lazic TheD Iri Madhor 1
Gracanicé 24.02.2021 Ljubinko Todorovic Gjykaté Iri Madhor 1
Gracanicé 24.02.2021 Milka Milosavljevic Gjykaté Iri Madhor 1
Gracganicé Total 3
Istog 22.02.2021 Shaban Jahaj Polici Iri Madhor 1
Istog 22.02.2021 Zeqir Bujupaj TH Iri Madhor 1
Istog 22.02.2021 Zymber Gecaj Polici Iri Madhor 1




Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog Total
Kacanik
Kacanik

Kacanik Total

Kamenicé
Kamenicé

Kamenicé Total

Kliné
Kliné
Kliné
Kliné
Kliné Total
Lipjan
Lipjan
Lipjan

Lipjan Total

Malishevé
Malishevé
Malishevé
Malishevé

Malishevé Total

Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé

25.02.2021
26.02.2021
28.02.2021
28.02.2021
28.02.2021
28.02.2021
28.02.2021
28.02.2021
28.02.2021
28.02.2021

24.02.2021
26.02.2021

22.02.2021
27.02.2021

24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021

22.02.2021
23.02.2021
27.02.2021

23.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
23.02.2021

23.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
25.02.2021

Pranvera Ukaj
Shqipdona Maraj
Ramadan Shatri
Daut Demiraj
Gani Kelmendi
Zeqir Bujupaj
Kaltrina Hyseni
Pranvera Ukaj
Shaban Jahaj
Shqipdona Maraj

Ngadhnjim Rudi
Flamur Troni

Lulzim Canaj
Granit Mavriqi

Mirdona Gashi

Miranda Avdyli
Fisnik Mérlaku
Kaltrina Shala

Arian Hetemi
Valon Sadiku
Afrim Tasholli

Agron Kryeziu
Liri Krasniqi
Nuhi Krasniqi
Ramadan Paqarizi

Srdjan Mitrovic
Uvejs Gashi
Valdrin Islami
Valon Mehmeti
Xhelal Hasani
Avdi Dinaj
Mirsad Peci
Zehra Vérbovci
Avdi Dinaj
Zehra Verbévci
Zenel Ademi
Agim Lushta

Polici
Polici
Polici
Polici
Thirrje
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici

Gjykaté
Polici

Polici
Polici

TH
Gjykaté
TH
Polici

Polici
Polici
Polici

TheD
Polici
Polici
Polici

Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Gj-Civile
Gj-Civile
Gj-Civile
Prokurori

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri

Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
I mitur

Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
I mitur
I mitur

I mitur
I mitur
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I mitur
I mitur
I mitur
Madhor
Madhor
Madhor
I mitur

G
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Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé

Mitrovicé Total

Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé Total
Podujevé
Podujevé
Podujevé

Podujevé Total

Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné

25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
28.02.2021

22.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
26.02.2021
27.02.2021
27.02.2021

22.02.2021
23.02.2021
26.02.2021

22.02.2021
22.02.2021
22.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021

Ali Rexha
Sheremet Ademi
Valdrin Islami
Valon Mehmeti
Uvejs Gashi
Bashkim Mehana

Rina Hyseni
Sadullah Zeqiri
Sokol Mushkolaj
Selim Lajqi
Sylé Lokaj
Shaban Shala
Shaban Gashi
Sali Mekaj
Sherif Malushaj

Mahmut Hoti
Bekim Sfishta
Rexhep Fusha

Arlinda Haziri
Bilall Fetahu
Bledar Gashi
Arbér Shala

Argjent Tigani
Flutra Halili
Agon Rrecaj

Asdren Bytyqi

Bekim Kafexholli
Bekim Recica
Blerim Cela
Blerim D Halimi
Blerina Restelica

Blerta Shyqeriu

Burim Halili
Hasan Hoti
Kimete Krasniqi
Mexhid Syla
Naim Aliu

Rinor Kastrati

Sadije Mjekiqi

Skender Gashi

Polici
TheD
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
TheD

Polici
Thirrje
TheD
TheD
TheD

Polici
Prokurori
Polici
Polici

Gjykaté
Gjykaté
Polici

Polici
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Gj-Civile
Polici
Polici
Polici
Gjykaté
Polici
Polici
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Polici
TheD

Iri

Iri
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési

Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Vazhdimési
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Madhor
I mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
I mitur
I mitur
I mitur
I mitur
I mitur
Madhor
I mitur
I mitur

Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
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Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné

Prishtiné Total

Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren

25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
26.02.2021
27.02.2021
27.02.2021
27.02.2021
22.02..2021

22.02.2021
22.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
26.02.2021
26.02.2021
26.02.2021
28.02.2021
28.02.2021
28.02.2021

Ali Beka
Dardan Demolli
Dren Salihu
Drita Hoxha
Edis Kuraja
Edon Bibaj
Egzon C.Lajqi
Egzon C.Lajqi
Emrush Kastrati
Enver Maxhuni
Eset Berisha
Pérparim Haliti
Driton Musliu
Emin Zariqi
Faik Halili
Faik Hoxha
Florije Manaj-Zogaj

Agron Karatash
Asman Hoxha
Arben Shala
Fillim Skoro

Sahare Muqaj-Nevzati

Alija Ajro
Agron Karatash
Ali Kosova
Avni Berisha
Avni Thaqi
Bahrie Besimi
Berhil Sasivari
Arben Shala
Fillim Skoro
Asman Hoxha
Bajram Hamitaga
Besa Krajku
Besim Koginaj
Blend Gjini
Brahim Sopa
Dardan Morina
Blend Gjini
Behar Avdyli
Drenushe Berisha
Elvane Gjini

Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
TheD
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
TheD
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Gj-Civile

Polici
Gj-Civile
Polici
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Prokurori
Polici
Polici
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
Polici
Polici
Prokurori
Gjykaté
Polici
Polici
Polici

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri

Iri

Iri

Iri
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri
Vazhdimési
Vazhdimési

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri
Vazhdimési

Iri

Iri

Iri

I mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I mitur
Madhor
Madhor
I mitur
I mitur
Madhor
Madhor
Madhor
I mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
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Prizren
Prizren Total
Rahovec
Rahovec Total
Skenderaj
Skenderaj
Skenderaj
Skenderaj Total
Therandé
Therandé
Therandé
Therandé Total
Viti
Viti
Viti
Viti Total
Vushtrri
Vushtrri
Vushtrri
Vushtrri Total
Grand Total

28.02.2021

26.02.2021

25.02.2021
27.02.2021
28.02.2021

26.02.2021
26.02.2021
27.02.2021

22.02.2021
23.02.2021
26.02.2021

22.02.2021
22.02.2021
25.02.2021

Emira Gavazaj-Gashi
Rasim Hoti

Miftar Tahiraj
Sandra Fazliu
Esat Syla

Bajram Kryeziu
Natal Bullakaj
Sehad Haliti

Malsore Halili
Shpétim Bislimi
Shpétim Bislimi

Dardane Ismaili
Veton Uka
Fatmire Braha

Polici
Polici

Polici
Polici
Polici

Gjykaté
TheD
Gjykaté

Prokurori
Polici
Gj-Civile

Polici
Gj-Civile
Gj-Civile

Iri

Iri

Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri

Vazhdimési
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri

Madhor

Madhor

I mitur
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor

I mitur
Madhor
Madhor

N
o =

1
1
1
1
1
3
1
1
1
3
1
1
1
3
1
1
1
3




